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Aurdalsåsen (AHF) årsberetning 2024-2025  

 Styret har i perioden bestått av: 

 Nils Vogt, leder, Haakon Thaulow, styremedlem / kasserer, Kjetil Foyn, styremedlem /web 
redaktør, styremedlemmene Johan Mohn, Jens Bull og Trond Bjerknes.  

Aktiviteten i foreningen i 2024/25 

Aurdalsåsen er har den største hytte konsentrasjon i Nord-Aurdal kommune og bør være en 
premissleverandør til kommunen om hvordan og hvorledes deltidsinnbyggeren blir ivaretatt av 
Nord-Aurdal kommune.  AHF er i regelmessig dialog med kommunen om disse utfordringer 
gjennom vår deltagelse i Nord-Aurdal Hytteforum og Valdres Hytteforum. AHF er representert i 
disse fora med Finn Raaholdt (Tuva Vel) og Nils Vogt.  

AHF har i beretnings perioden avgitt høringsinnspill til ny kommunal planstrategi 2024-27. Den 
nye kommunale planstrategien medfører at man skal utarbeide en felles arealplan for hele 
kommunen og ikke delplaner som tidligere. Arbeidet med arealplan skal starte i slutten av 2025 
og skal være avsluttet i løpet av 2027. Som den største fritidsbolig destinasjonen i kommunen vil 
styret bidra aktivt når den nye arealplanen kommer til behandling. 

AHF har deltatt i et destinasjonsmøte for Aurdalsåsen hvor næringslivet på Aurdalsåsen møttes 
for å informere hverandre om aktiviteter og planer før vintersesongen startet.  

AHF har 801 medlemmer gjennom vel og veilag. I tillegg kommer 19 enkeltmedlemmer.  

Foreningen har god økonomi og hadde per 31.mars innestående kr 198 594 i bank. Regnskapet 
og revisjonsberetning vil bli lagt ut på våre hjemmesider før årsmøtet.  

Om utviklingen i Aurdalsåsen 

I beretningsåret har det blitt bygget færre hytter og fritidsboliger enn normalt pga den 
økonomiske situasjonen i landet. Det er relativt mange fritidsboliger som er til salgs for tiden og 
flere utbyggere avventer situasjonen.  

Styret har sett et behov for få bedre forståelse for hva våre medlemmer ønsker om utviklingen på 
Aurdalsåsen og har gjennomført en medlemsundersøkelse hvor vi har spurt medlemmene om 
hvor mye de er på hytta, hvorfor de er her og hvordan de ønsker videre utvikling av destinasjonen 
Aurdalsåsen skal skje. Vi har mottatt 240 besvarelser og resultatet vil bli presentert på årsmøtet. 
Resultatet fra undersøkelsen gir styret en bedre bakgrunn til å gi representative uttalelser i 
forbindelse med kommende arealplan og generelt i diskusjoner med Nord-Aurdal kommune.  
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